
Zarządzenie Nr 1{ 3 l 2011
Starosty Gdańskiego

z dnia 20 grudnia 2011r.

w sprawie ustalenia projektu planu finansowego
Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gd. na2012r.

Na podstawie ań. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póŹn. zm.) i ań. 35 ust' 2 ustawy z dnia 5 czenłca 1998r. o
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity : Dz' U. z2oo1r. Nr 142, poz. 1592zpóŹn' zm.)

zarządzam, co następuje :

s1

Ustala się projekt planu finansowego dochodów Starostwa Powiatowego W Pruszczu Gd.
jako jednostki budżetowej iorganu, zgodnie zzalącznikiem nr 1'

s2

Ustala się projekt planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego W Pruszczu Gd.
jako jednostki budzetowej i organu, zgodnie zzałącznikiem nr 2.

s3

Ustala się projekt planu finansowego dochodów związanych z realizaĄą zadań z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadan zleconych powiatowi ustawami dla Starostwa
Powiatowego w Pruszczu Gd', zgodnie zzałącznikiem nr 3.

s4

Ustala się projekt planu finansowego wydatków związanych z realizai1ą zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami dla Starostwa
Powiatowego w Pruszczu Gd., zgodnie zzałącznikiem nr 4.

s5

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Starosta Gdański

hiasz-Krzywiec



Projekt planu finansowego dochodów
Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gd.

jako jednostki budżetowej i organu
na 20'12 rok

Załączniknr 1

do Zaządzenia Nr 1 13/201 1

Starosty Gdańskiego

z dnia 20 grudnia 201 1r.

Dzial Rozdz Par Wyszczególn ienie PLAN NA ROK

2012

01005 PRACE GEoDEzYJNo-uRzĄDzENlowE NA PoTRZEBY RoLNlcTWA 612 ooo,oo

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 27 000'00
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środkÓw 439 000'00
europejskich oraz środków, o ktÓrych mowa W ań'5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 146 000'00
europejskich oraz środków' o których mowa W ań.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budŹetu środków europejskich

01008 MELIORACJE WODNE 10 OOO OOO,OO

6Ż07 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem Środków 8 5oo ooo,oo
europejskich oraz środków, o których mowa W ań.5 ust.'| pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatnoŚci w ramach budżetu środków europejskich

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 1 500 000'00
europejskich oraz środków, o których mowa W ań.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6
ustawy' lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

02001

2460

GosPoDARKA LEŚNA
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadańbieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

145 000,00

145 000,00

d}OI4 DROGIPUBLICZNE POWIATOWE

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0690

0830

0920

6300

rf0$5:

09't0

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

PozosTAŁA DzlAŁALNoŚĆ
Wpływy z roŻnych dochodów

I ,{60 000,00

40 000,00

214 000,00

6 000,00

600,00

200 000,00

56 0{to,0o

58 000,00

:,'0005 GosPoDARtG GBuNTAm l filERucHoMoŚclAłill
04'70 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 100 990'00

0750 Dochody z najmu i dzierŻav'ty składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek 502 669'00
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakteze

0'7'70 Wpłaty z tytulu odpłatnego nabycia prawa własnoŚci oraz prawa użytkowania 300 000'00
wieczystego nieruchomości

0920 Pozostałe odsetki 200'00

0970 Wpływy z róŻnych dochodów 1 90 000'00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 110 000'00
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Ż360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizaĄązadań z zakresu 323 500'00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami



71013

2l l0

7Ńl4
0830

0920

2ll0

71015

2110

uśŁUGowA
PRAC: GEODEZYJNE r KARTOGRAFTCZNE (NIEINWESTYCYJNE)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

NADZOR BUDOWLANY

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

ADM I NISTRACJA PU BLICZT{A

URZĘDY woJEWoDzKlE
Dotacje celowe otrzymane z budŹetu pańStwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

STAROSTWA POWIATOWE

Wpływy z różnych opłat

Dochody z najmu i dzierŻawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansóW
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z usług

Wpływy ze sprzedaŻy składników majątkowych

Pozostałe odsetki

Wpływy z loŻnych dochodów

KWALIFIKACJAWOJSKOWA
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budŹetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

BEzxęczt*sTlrro P!r!L!ełą l 9ry&.rtsĄ' ożARowA
KoMENDY PoWAToWE PAŃSTWoWEJ STRAżY Poż1ĄRNEJ

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieŻące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powial

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizaĄązadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

DoGtlODY oD osoB PRAWNYGH, oD o8óB FEYczNYcH l oD lNNYcH
JEDN67EK NlEPoslADA^JĄcYcH osoBowoścl PRAWNEJ oRAz WYDATKI
211y6płNE z lcH PoaoR€il
WPŁYWY z INNYCH oPŁAT sTANoWĄcYcH DocHoDY JEDNoSTEK
sAlt'oPzĄDU TERYToR|ALNEGo NA PoDSTAWE UsTAw
Wpłwvy z opłaty komunikacyjnej

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatkÓw i opłat

uDzlAŁY PowlAToW w PoDATKAGH sTANoWlĄcYcH DocHÓD BuDżETU
PAŃsTWA
Podatek dochodowy od osób fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych

RÓżNE RozLlczENtA
czĘsc osWlATowA sUBWENcJl oGoLNEJ DLA JEDNoSTEK sAMoRzĄDU
TERYTORIALNEGO
Subwencje ogólne z budŹetu państwa

czĘŚĆ *6yypgyy1ĄcA suBWENcJl oGoLNEJ DLA PoWATÓw
Subwencje ogólne z budŹetu państwa

204) 500,00

73 000,00

73 000,00

1 52E 500,00

1 500 000,00

500,00

28 000,00

448 000,00

448 000,00

4?5000,00

162 000,00

162 000,00

284 000,00

55 000,00

26 500,00

500,00

2 000,00

150 000,00

50 000,00

29 000,00

17 000,00

12 000,00

.,..f,.*sa'!m19!
3 358 150,00

3 358 000,00

150,00

.22 5g7SSS,O{

2 674754,00

2 630 200,00

44 450,00
'100,00

19 922 300,00

18 100 000,00

1 822 300,00

14&ł0 t47,00

12 605 796,00

12 605 796,00

2 335 051,00

2 335 051.00

7501 1

2l t0

15O20

0ó90

0750

0830

0870

0920

0910

2l l0

2120

75045

75411

2l l0

2360

I.'.

75618

0420

0590

0910

75622

00 l0

0020

758

75801

2920

75832

2920



ałtfYGtłowANlE .. "".:::, 4?

47

47

.,t3
13

13

e?łł31
I 795 51

1 795 510,

57E

578 BOB

369

369 000,

s5
3
t aoo

92

92 000,

:175

t75 000,

1 75 000

80195

200 I

85156

2ll0

85202

2130

85204

2320

85205

2t l0

85311

2320

85321

2l l0

900t9

0690

PozosTAŁA DzlAŁALNoŚc
Dotacje celowe w ramach programÓw finansowanych z udziałem środkÓw
europejskich oraz środków' o których mowa W ań.5 ust.1 pkt 3 oraz ust'3 pkt 5 i6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu Środków europejskich

OCHROIIAZDROW|A

sKŁADKl NA uBEzPlEczENlE zDRoWoTNE, oRAz ŚwtloczeNn 9a-A osÓB
NlEoBJĘTYcH oBowlĄzKlEM UBEzPlEczENlA zDRoWoTNEGo
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańStWa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pox@ sPoŁEczt{A
DoMY PoMocY sPoŁEcZNEJ
Dotacje celowe otrzymane z budŹetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

RoDzlNY zAsTĘPczE
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

ZADAN|A w zAKREslE PRzEc]WDzlAŁANlA PRzEMocY w RoDzlNlE
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

'oŁEczNEJ
REHABILITACJA zAwoDoWA l sPoŁEczNA osÓB NlEPEŁNosPRAwNYcH
Dotacje ce|owe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

zEsPoŁY Do SPRAW oRzEKANlA o NlEPEŁNosPRAWNoŚcl
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

zA KoRzYsTANlE zE ŚRooowsxł
Wpływy z różnych opłat

RAZEM:

Pruszcz Gdański dnia 20.12.2011r

sPorząUźił

60 297 840,00



Projekt planu finansowego wydatków
Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gd.

jako jednostki budżetowej i organu
na 2012 rok

Załączn|knr 2

do Zaządzenia Nr 11312011

Starosty Gdańskiego
zdnia 20 grudnia 2011r.

Dzi'al Rozdz Par Wyszczególnienie PLAN NA ROK

2012

r01005 PRACE GEoDEzYJNo-uRzĄpzENloltUE NA PoTRZEBY Roll.llcTl'vA
Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek

Wydatki inwestycyjne jednostek

MELIORACJE WODNE

Wydatki inwestycyjne jednostek

Wydatki inwestycyjne jednostek

4300

6057

ó059

budżetowych

budżetowych

budżetowych

budżetovvych

612 q00,0.0

27 000,00

439 000,00

146 000,00

1o 000 ooo,oo

B 500 000,00

1 500 000,00

,0100E

6057

ó059

145 000,00

145 000,00

lE 600,00

600,00

1B 000.00

:021X)1

3030

,oż0$2

42t0

4300

GosPoDARKA LEśNA
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

ilADzÓR NAD GosPoBARKĄ LEŚNĄ
Zakup materiałÓW i Wyposażenia

Zakup usług pozostałych

'6001ł

2310

3020

40t0

4040

4l l0

4120

4l'70

4210

4260

42',70

4280

4300

4390

44t0

4430

4440

4510

4520

4s30

4s90

4600

4100

6050

6ól0

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałóW i Wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspeńyz, analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

opłaty na rzecz budżetu państwa

opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Podatek od towarów i usług (VAT)

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych
Szkolen ia pracown ików n iebędących członkam i korpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na postawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6 563 745,00

70 000,00

3 000,00

55 500,00

4 300,00

8 960,00

1 700,00

15 000,00

45 000,00

15 000,00

1 060 000,00

400,00

1 524 120,00

20 000,00

3 000,00

86 000,00

2 265,00

500,00

400,00

100,00

30 000,00

30 000,00

1 000,00

3 227 500,00

360 000.00



4300 Zakup usług pozostałych

4430 RÓżne opłaty i składki

70 500,0c

20 600,0c

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia

4430 Różne opłaty i składki

I 750,0C

40 900,0c

1 500,0c

7 650,0C

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników

4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne

4l 10 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakupmateriałówiwyposażenia

4260 Zakup energii

42'10 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspeńyz' analiz i opinii

4430 Różne opłaty i składki

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4500 Pozostałe podatki narzec.z budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osÓb fizycznych

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osÓb prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

46|0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4"100 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

600,0c

17 000,0c

900,0c

5 241,0C

325,0C

19 500,0c

2 300,0c

163 000,0c

8 8't5,0C

208,0c

68 009,0c

32 000,0c

17 000,0c

567,0C

3 372,0C

900,0(

25 000,0(

10 000,0(

125 000,0(

5 000,0(

50,0(

4300 Zakup usług pozostałych 73 000'0(

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 58 9'10'0(
porozum ień (umów) między jed nostkam i samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 40 000'0(

4300 zakup usług pozostałych 15'l 190'0(

4010

4040

4110

4120

4440

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2 075 000

140 000

323 000

44 400

61 303

3030

4210

4300

4360

Różne wydatki na lzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
oublicznei sieci telefonicznei

280 640

6 800

4 450

1 500



75045

75475

75095

4370

4530

3020

3030

4010

4040

4l l0

4t20

4140

4t70

42t0

4260

42',70

4280

4300

4350

4360

43',70

4380

4390

44tQ

4420

4430

4440

4530

46t0

4700

ó050

ó060

4110

4120

4170

4210

4280

4400

4170

4210

4300

4430

opłaty z tytułu zakupu usług telekominikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicz nej

Podatek od towarÓw i usług (VAT)

STAROSTWA POWIATOWE

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RóŹne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci lnternet

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej
opłaty z tytułu zakupu usług telekominikacyjnych świadczonych W stacjonarnej
publicznej sieci telefonicz nej

Zakup usług obejmujących tłumaczenia

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe

Pod róże służbowe zagr aniczne

Różne opłaty i składki

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT)

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetovvych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

KWALTFIK,ACJA WOJSKOWA
składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałóW i Wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

PRoMocJA JEDNoSTEK sAMoRzĄDU TERYToRIALNEGo
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialÓW i vvyposażenia

Zakup usług pozostałych

PozosTAŁA DzlAŁALNoŚĆ

600,00

200,00

6 405 492,00

5 900,00

26 300,00

2 820 000,00

230 000,00

433 000,00

60 000,00

25 000,00

42 960,00

1 220 437,00

31s 000,00

39 445,00

12 000,00

576 000,00

14 680,00

21 000,00

17 500,00

10 000,00

500,00

2B 000,00

20 000,00

50 000,00

101 170,00

6 000,00

11 600,00

40 000,00

234 000,00

45 000.00

'1 280,00

206,00

20 330,00

1184,00
'100,00

5 900,00

29

49

6 400,

B 000,

35 200

17

75414

4210

4300

75421.

: :|ż : :- : :::.. :ł:|. \ Ę'.!ł;.ż.1::!.1,. : I

OBRONACYWILNA
Zakup materiałóW i Wyposażenia

Zakup usług pozostałych

zĄRzĄDzANlE KRYzYsowE
Zakup materiałóW i Wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

4210

42'70

4300

1 7 000,

9

6 460,

3 200,

23

5 500

12 296,

970,



43ó0

4370

4430

4530

75495

4210

15702

4300

źJl l0

75818

4E 10

6u00

75832

2930

80120

2540

85195

4210

4300

85201

2320

2ft20

85204

2320

8s311

2320

2580

85333

2320

:

85402

2540

85404

25'10

8540ó

2540

85415

3240

90019

1 700,00

2 650,00

180,00

100,00

3 000,00

3 000,00

949 250,00

949 250,00

20 000,00

929 250,00

1 382 770,00

653 000,00

633 000,00

20 000,00

729 770,00

729 770,00

1S4 940,00

104 940,00

104 S40.00

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

opłaty z tytułu zakupu usług telekominikacyjnych Świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicz nej

Różne opłaty i składki

Podatek od towarów i usług (VAT)

PozosTAŁA DzlAŁALNoŚc
Zakup materiałów i wyposaŹenia

oBsŁUGA DŁUGU PUBLlczNEGo
oBsŁUGA PAP| ERoW WARToŚcloWYc H, KR:DYTÓW l P oŻY czEK
JEDNoSTEK sAMoRzĄDU TERYToRIALNEGo
Zakup usług pozostałych

odsetki od samorządowych papierÓw Wańościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

RÓŹNE RozLlczENtA
REZERWY OGOLNE I CELOWE
Rezenły

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

czĘŚĆ RÓWNoWAżĄGA sUBWENcJl oGÓLNEJ DLA PoWIATÓW

Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budzetu państwa

oŚWhTA lWYcHoWANlE
LlcEA oGoLNoKszTAŁcĄcE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubllcznej jednostki systemu oświaty

OCHRONAZDROWIA

PozosTAŁA DzlAŁALNośĆ
Zakup materiałów i wyposaŹenia

Zakup usług pozostałych

PoMoc sPoŁEczNA
PLAcowKl oPlEKUŃczo_WYcHoWAwczE
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umóW) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
r ealizaĄl stowa zyszen i om

RoDzlNY zAsTĘPczE
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umÓw) między jednostkami samorządu terytorialnego

PozosTAŁE ZADAN|A W zAKREslE Po{JTfil sPoŁEczHEJ
REHABIL|TACJA zAWoDoWA l sPoŁEczNA osÓB NIEPEŁNoSPRAWNYCH
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

PowlAToWE URZĘDY PMCY
Dotacje celowe przekazane dIa powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

EDU KACYJ NA OPI E KA WYCHOWAWCZA

SPEGJALNE oŚRoDKl wYGHoWAWczE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubliczne1 jednostki systemu oświaty

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubIicznej jednostki Systemu oświaty

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO.PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE
SPECJALISTYCZNE
Dotac'ja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

PoMoc MATER|ALNA DLA UczNlÓW
Stypendia dla uczniÓw

GosPoDARKA KoMUNALNA l ocHRoł.lA Śnooowtsxł
WPŁYWY lWYDATK| zWtĄzANE z GRoMADZEN|EM ŚRooKÓw z optnr t xłR
zA KoRzYsTANlE zE ŚRoDowlsKA

I
8 000,00

5 000,

3 000

650 400.

ÓIz

240

240 3

I 562

1 322

1 łl3s
152

4 932

147

881

BB1

3792

3 597 51

3 597 51

120 1

120 156.

15

15

19

19 700,

165

165



4300

ó050

6060

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samoządu terytorialnego

4210 Zakupmateriałówiwyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

2310 Dotacje celowe pzekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 112 885
porozumień (umÓw) między jednostkam i samorząd u teMorialnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4l'70 Wynagrodzenia bezosobowe

42|0 ZakupmateriałówiWyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

36 939 974,00

Pruszcz Gdański dnia Ż0.I2 p20 I Ir'
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Dzial Rozdz Par Wyszczególn ien ie PLAN NA ROK

2012

01005

2ll0

RoLNlcTWo lŁowlEcTwo
PRACE GEoDEzYJNo_URzĄDzENlowE NA PoTRZEBY RoLNlcTWA
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
adminlstracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

GOSPODARKA M IESZKANTOWA

GosPoDARKA GRUNTAM| l NlERucHoMoŚchMl
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

DzlAŁALNoŚc USŁUGoWA
PRACE GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE (NIEINWESTYCYJ NE)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańStWa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administrac1i rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

NADZOR BUDOWLANY

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY WoJEWoDzKlE
Dotacje ce|owe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

KWALIFIKACJAWOJSKOWA
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańStwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania z|econe ustawami realizowane przez powiat

BEzPlEczEŃsTWo PuBLlczNE l ocHRoNA PRzEclwPoŻARoWA
KoMENDY PowlATowE PAŃsTWowEJ STRAŻY PożARNEJ
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańStwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

OCHROI{AZDROWIA

sKŁADKl NA UBEzPlEczENlE zDRoWoTNE, oRAz śwnoczeł,llł DLA osoB
NlEoBJĘwcH oBowlĄzKlEM UBEzPlEczENlA zDRoWoTNEGo
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące zzakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

PoMoc sPoŁEczNA
ZADAN|A W zAKREslE PRzEclwDzlAŁANlA PRzEMocY W RoDzlNlE
Dotac'1e celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące zzakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

PozosTAŁE ZADANI,A W zAKREslE PoLlTYXl sPoŁEczNEJ
zEsPoŁY Do sPRAw oRZEKANłA o NlEPEŁNosPRAWNoŚcl
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowe.1 oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

)1ł 27 000,00

27 000,00

27 000,00

tto 000,00

1 10 000,00

1 10 000,00

549 000,00

73 000,00

73 000,00

2E 000,00

28 000,00

448 000,00

448 000,00

179 a00,0{)

162 000,00

162 000.00

17 000,00

17 000,00

33SOOO,OO

3 358 000,00

3 358 000,00

13 160,!t
13 160,00

,1 e 160.00

369 0t0,00

369 000,00

369 000,00

92 o{p,!!
92 000,00

92 000,00

710t3

2l l0

71014

2l l0

71015

2l l0

75$

75011

2l l0

15045

2l l0

75Ą

75411

2l l0

85156

2tt0

85205

2ll0

85321

2l l0

,32

Projekt planu finansowego dochodów związanych
z realizacjązadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

na 2012 rok

Załączniknr 3
do Zarządzenia Nr 11312011

Starosty Gdańskiego
zdnia 20 grudnia 2011r.

RAZEM:

Pruszcz Gdański dnia 20. 12.201|r. l

sporządzlł

4 697 160,00



Projekt planu finansowego wydatków z zakresu
administracji rządowej i innych zadań

zleconych powiatowi ustawami na2012 rok
Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gd.

Załączniknr 4
do Zarządzenia N r 1 1 31201 1

Starosty Gdańskiego
z dnia 20 grudnia 2011r.

417 000,00RAZEM:

Pruszcz Gdński dnia 20.12.207 lr.

{}WirCO

!:LU LCZ
r'('stkr )

Dziel Rozdz Par Wyszczególnienie PLAN NA ROK

2012

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,0c

4l l0 Składki na ubezpieczenia społeczne

41'10 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4480 Podatek od nieruchomoŚci

4500 Pozostałe podatki na Eecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na .zecz osób fizycznych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

2 841,00

18 700,00

42159,00

32 000,00

1 600,00

700,00

10 000,00

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników

4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4|20 Składki na Fundusz Pracy

126 919,00

'10 789,00

20 918,00

3 374,00

4ll0 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4l'70 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakupmateriałówiwyposażenia

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1 280,00

206,00

8 430,00

1'184,00

5 900,00


